2022 年 3月，我会办理了唐卫星等93名注册会计师转

所执业的申请，根据《广东省注册会计师协会注册会计师转

所管理规定》（粤注协〔2021〕25 号），现予公布如下：

序号 姓名 转出会计师事务所 转入会计师事务所

1 唐卫星 天津注协代管
天津中审联有限责任会计师

事务所佛山分所

2 王根 协会代管
立信会计师事务所（特殊普

通合伙）广东分所

3 刘淑君
立信会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所

福建兴睿会计师事务所有限

公司

4 李在福
昆明盛发会计师事务所合伙

企业（普通合伙）

众华会计师事务所（特殊普

通合伙）广东分所

5 姚向前
亚太（集团）会计师事务所（特

殊普通合伙）东莞分所
协会代管

6 赖成功
韶关市公信会计师事务所有

限公司

广东广正会计师事务所（普

通合伙）

7 何翠微
广州市亿富誉阳会计师事务

所有限责任公司
协会代管

8 蓝静芬
中喜会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所

立信会计师事务所（特殊普

通合伙）广东分所

9 姜茜
珠海安德信会计师事务所（普

通合伙）

广州融成合伙会计师事务所

(普通合伙）

10 郑致远
广东立衡会计师事务所（普通

合伙）

广东华审会计师事务所有限

公司

11 贾豹豹
大信会计师事务所（特殊普通

合伙）广州分所

天职国际会计师事务所(特

殊普通合伙)广州分所

12 伍利君
广东荣德会计师事务所有限

公司
惠州安众会计师事务所

13 李佳 协会代管
毕马威华振会计师事务所

（特殊普通合伙）广州分所

14 杨仕廉
广东百杰会计师事务所（普通

合伙）
协会代管

15 谢忠荣
广东百杰会计师事务所（普通

合伙）
协会代管

16 刘小英
天健会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所

安永华明会计师事务所（特

殊普通合伙）郑州分所

17 涂雪梅
鹏盛会计师事务所（特殊普通

合伙）

鹏盛会计师事务所（特殊普

通合伙）广东分所

序号 姓名 转出会计师事务所 转入会计师事务所

18 万辉 协会代管
深圳永信瑞和会计师事务所

（特殊普通合伙）广州分所

19 李武明
河源市政源会计师事务所有

限公司
协会代管

20 丘仕平
河源市政源会计师事务所有

限公司
协会代管

21 杨学丘
广州志信会计师事务所有限

公司

恩平市今信会计师事务所

（普通合伙）

22 李映军 协会代管
广州正皓会计师事务所（普

通合伙）

23 袁兵 协会代管
广州正皓会计师事务所（普

通合伙）

24 张玉英
广东中恒信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东南方天元会计师事务所

（普通合伙）

25 苏喜莲
广东中恒信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东南方天元会计师事务所

（普通合伙）

26 卢勇
广东中恒信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东南方天元会计师事务所

（普通合伙）

27 王春燕
广东中恒信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东南方天元会计师事务所

（普通合伙）

28 黄景碧
广东中恒信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东南方天元会计师事务所

（普通合伙）

29 刘任华
广东中恒信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东南方天元会计师事务所

（普通合伙）

30 冯传平
广东中恒信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东南方天元会计师事务所

（普通合伙）

31 黄小清
信永中和会计师事务所（特殊

普通合伙）广州分所

中兴华会计师事务所（特殊

普通合伙）深圳分所

32 张跃平 协会代管
广东中诚安泰会计师事务所

有限公司

33 章的毛
广东中穗会计师事务所有限

公司

广州壹号会计师事务所（普

通合伙）

34 陈小鸰
广东正中珠江会计师事务所

（特殊普通合伙）

广东司农会计师事务所（特

殊普通合伙）

35 李潇然
广州市立正会计师事务所有

限公司

广州鸿正会计师事务所有限

公司

36 雷永贵
中炬（广州）会计师事务所（普

通合伙）

广东诚安信会计师事务所

（特殊普通合伙）

37 朱泳康
广东司农会计师事务所（特殊

普通合伙）

诚赢（广州）会计师事务所

（普通合伙）

38 郑朝朵 惠州方正会计师事务所 贵州注协代管

序号 姓名 转出会计师事务所 转入会计师事务所

39 刘亚莉
佛山中瑞诚会计师事务所有

限公司
内蒙古注协代管

40 黄宝文
江门市江源会计师事务所有

限公司
协会代管

41 张艳娟
广东中晟会计师事务所有限

公司
协会代管

42 左静
鹏盛会计师事务所（特殊普通

合伙）
协会代管

43 杨秋婵
鹏盛会计师事务所（特殊普通

合伙）
协会代管

44 金清生
鹏盛会计师事务所（特殊普通

合伙）
协会代管

45 尚立奇
佛山中瑞诚会计师事务所有

限公司

贵州中领正税会计师事务所

（普通合伙）

46 夏汉清
广东广汇会计师事务所有限

公司

广州大为会计师事务所有限

公司

47 陈玲玲
立信会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所

致同会计师事务所（特殊普

通合伙）广州分所

48 李凤华
广州众诚会计师事务所有限

公司

广东国菱会计师事务所（普

通合伙）

49 许掀涛
广东都信会计师事务所(普通

合伙)

中证天通会计师事务所（特

殊普通合伙）广东分所

50 罗丽娟
广东正中珠江会计师事务所

（特殊普通合伙）

广东司农会计师事务所（特

殊普通合伙）

51 何渊
广州成鹏会计师事务所(普通

合伙）

广州鹏城会计师事务所（普

通合伙）

52 吴文婷
立信会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所

广州粤成会计师事务所（普

通合伙）

53 黄圣洲
广东中天粤会计师事务所（特

殊普通合伙）

中勤万信会计师事务所（特

殊普通合伙）广州分所

54 曹惠东
广州中信诚会计师事务所有

限公司

广州诚昊会计师事务所（普

通合伙）

55 苏兴园
广东中恒信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东粤信会计师事务所有限

公司

56 范集泓
广州锦涛会计师事务所有限

公司

信永中和会计师事务所（特

殊普通合伙）广州分所

57 蔡凌云
广东诚安信会计师事务所（特

殊普通合伙）佛山分所

佛山市弘信会计师事务所有

限公司

58 高富国
山东鼎正会计师事务所（普通

合伙）

韶关市诚泽会计师事务所

（普通合伙）

59 张跃清 辽宁注协代管
广东德乾会计师事务所（普

通合伙）

序号 姓名 转出会计师事务所 转入会计师事务所

60 刘楚东
惠州市丛安会计师事务所合

伙企业（普通合伙）
广西注协代管

61 叶军
中山市众信会计师事务所（普

通合伙）

广州大为会计师事务所有限

公司

62 苏永兰 协会代管
云浮市衡智会计师事务所

（普通合伙）

63 温龙友 协会代管
云浮市衡智会计师事务所

（普通合伙）

64 陈敏琪
东莞市中韬华益会计师事务

所（普通合伙）

东莞市淡然会计师事务所

（普通合伙）

65 张天龙
中山香山会计师事务所有限

公司

中山恒睿德会计师事务所

（普通合伙）

66 周传亮
广州壹号会计师事务所（普通

合伙）

广州鹏城会计师事务所（普

通合伙）

67 许钰浩
天津中审联有限责任会计师

事务所广东分所

广州安晟会计师事务所(普

通合伙)

68 徐肖会
广东中职信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）深圳分所

69 金度语
广东中职信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）深圳分所

70 陈杰
广东中职信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）深圳分所

71 金毅
广东中职信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）深圳分所

72 赵曦恒
广东中职信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）深圳分所

73 伍敏
德勤华永会计师事务所（特殊

普通合伙）广州分所
协会代管

74 张果兰
佛山中瑞诚会计师事务所有

限公司

深圳文本会计师事务所（普

通合伙）

75 张玉霞 协会代管
广东华悦会计师事务所（普

通合伙）

76 赵春燕 协会代管
广东华悦会计师事务所（普

通合伙）

77 黄少波
深圳中兴信会计师事务所（普

通合伙）

广东诚信德会计师事务所

（普通合伙）

78 陈富来
华兴会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所

广东司农会计师事务所（特

殊普通合伙）

79 林恒新
华兴会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所

广东司农会计师事务所（特

殊普通合伙）

80 陈丹
广东诚安信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东中恒信会计师事务所

（特殊普通合伙）

序号 姓名 转出会计师事务所 转入会计师事务所

81 谢婉辉
广东诚安信会计师事务所（特

殊普通合伙）

广东源瑞会计师事务所有限

公司

82 吴远城
广东岭南智华会计师事务所

（特殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）

83 杨辉霞
广东岭南智华会计师事务所

（特殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）

84 卢菊香
广东岭南智华会计师事务所

（特殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）

85 牟如云
广东岭南智华会计师事务所

（特殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）

86 裴云路
广东岭南智华会计师事务所

（特殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）

87 程学宜
广东岭南智华会计师事务所

（特殊普通合伙）

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）

88 李静
大信会计师事务所（特殊普通

合伙）广州分所

天职国际会计师事务所(特

殊普通合伙)广州分所

89 郑红霞
中审众环会计师事务所（特殊

普通合伙）广东分所

广东中职信会计师事务所

（特殊普通合伙）

90 何英
广东良永会计师事务所（普通

合伙）

广东力为信会计师事务所

（普通合伙）

91 李晓君
毕马威华振会计师事务所（特

殊普通合伙）广州分所

鹏盛会计师事务所（特殊普

通合伙）广东分所

92 莫敏尧
广东中天永道会计师事务所

（普通合伙）

东莞市德正会计师事务所有

限公司

93 丁和涛
中山市信鸿会计师事务所（普

通合伙）

广东中仁永智会计师事务所

（普通合伙）